
 
 

UCHWAŁA NR XIV/90/2025 
RADY GMINY LUBIEWO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie  zmiany uchwały w sprawie uchwalenia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy  Lubiewo na 2025 roku " 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm. ) oraz art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1580 ze zm.), Rada Gminy Lubiewo, uchwala co następuje: 

§ 1. W programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Lubiewo w 2025 roku, stanowiącym załącznik do uchwały nr X/67/2025  Rady Gminy  Lubiewo z dnia 
27 lutego 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Lubiewo w 2025r otrzymuje brzmienie: 

Wysokość środków finansowych na realizację 

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Lubiewo w 2025r. 

Lp. Zadanie Środki 
finansowe 

1. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt, opieka weterynaryjna, umieszczanie i 
zapewnienie im opieki w schronisku dla zwierząt.  
Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt (adopcja). 

25 252 

2. Ograniczanie populacji wyłapanych bezdomnych zwierząt poprzez ich sterylizację i 
kastrację, trwałe znakowanie oraz usypianie ślepych miotów. 5168 

3. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie oraz zapewnienie opieki 
weterynaryjnej. 6000 

4. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z 
udziałem zwierząt. 2400 

5. Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich. 1080 
6. Prowadzenie działań edukacyjnych i akcji informacyjnych wśród mieszkańców gminy 

100 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2855



RAZEM 40 000 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Zielazny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2855


	UCHWAŁA NR XIV/90/2025 RADY GMINY LUBIEWO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-05T14:22:03+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




